Председателю апелляционной комиссии
регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Москве в 2022/2023 учебном году
по общеобразовательному предмету ______________________
от учащегося _________ класса
______________________________________________________
______________________________________________________
                     полное название образовательного учреждения
______________________________________________________
                                         фамилия, имя, отчество
Заявление
[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что я не согласен с выставленными баллами, прошу пересмотреть результаты проверки моей олимпиадной работы, выполненной на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в Москве в 2022/2023 учебном году по общеобразовательному предмету _____________________________, по следующим заданиям:
указывается номер задания/задачи, номер тура и название раздела/конкурса, если необходимо, и приводится краткое обоснование, почему участник не согласен с выставленными баллами
· Задание № ___________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Задание № ___________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Задание № ___________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Задание № ___________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Прошу рассмотреть настоящее заявление
без моего присутствия .     .  /  в моем присутствии  .     .

_____________      _______________________
         Дата                              Подпись